territorial on, per la seva naturalesa, no hi ha moltes ofertes de comunicació. I de l’altra, 
garantir que la ràdio compta amb personal implicat per engegar el projecte i donar-li una 
certa entitat. 

7. Anàlisi econòmic 

a. Valor estimat 

El valor estimat del contracte anualment ascendeix a vuitanta-quatre mil quatre-cents 
euros (84.400 €) sense IVA, per les quatre anualitats de durada màxima del contracte, 
cent dos mil cent vint-i-quatre euros (102.124 €) IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació ascendeix a vint-i-cinc mil cinc-cents trenta un euros  
(25.531 €) IVA inclòs pel termini d’un any. 

Aquest valor es calcula a partir del sou brut de dos professionals de la comunicació a 
mitja jornada segons conveni. 

b. Viabilitat 

La despesa derivada de l’execució del contracte es finança íntegrament amb fons propis

[...]

És objecte d’aquest expedient la contractació de la prestació del servei d’elaboració, 
edició i gestió de podcasts relacionats amb els continguts de Ràdio Tremp, la Veu de la 
Conca. 

El contracte és un únic lot i el pressupost base de licitació ascendeix a  vint-i-cinc mil 
cinc-cents trenta un euros  (25.531 €) IVA inclòs pel termini d’un any. 

El valor estimat del contracte ascendeix a vuitanta-quatre mil quatre-cents euros (84.400 
€) més IVA, per les quatre anualitats de durada màxima del contracte,  cent dos mil cent 
vint-i-quatre euros (102.124 €) IVA inclòs.  

Signatura